ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__13 сентября 2021 года_                                                                       № __848р__
г. Тирасполь

О внесении изменений
в Распоряжение Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 4 августа 2021 года № 717р

«Об утверждении индивидуального проекта приватизации
государственного пакета акций (100 процентов)

закрытого акционерного общества
«Бендерский комбинат хлебопродуктов»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48):

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 4 августа 2021 года № 717р «Об утверждении индивидуального
проекта приватизации государственного пакета акций (100 процентов)
закрытого акционерного общества «Бендерский комбинат хлебопродуктов»
(САЗ 21-31) следующие изменения:

а) в подпункте «к» пункта 9 Приложения к Распоряжению слова
«гражданской защиты» заменить словами «гражданской обороны»;

б) в подпункте «л» пункта 9 Приложения к Распоряжению слово
«защиту» с последующей запятой исключить.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ